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Projekttitel – fra ansøgningen 
Amar:litts syv litteratur arrangementer på syv forskellige sted på Amager 

Dato for projektets afholdelse? 
Fra den 13. september til den 22 november 
 
Ansøgt beløb: 12.500 Bevilget beløb:12.500 

Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: 
Alle 7 arrangementer var totalt udsolgt – højdespringeren var foredrag om Lykke-Per med 70 deltagere 
på Bibliotekshuse og Poetry Slam i BETA med 65 deltagere alle arrangementer var rigtigt gode 
 
 
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: 
Formålet var at mikse litteratur med andre former for kultur og aktivitet, så der skabes en ny, unik 
oplevelse og dette lykkes så godt. Alt dette skabt af borgere som er litteratur interesserede til andre 
borgere. 
 
Besøgstal/antal deltagere: 400 
 
Samarbejdspartnere: 
Ingolfs kaffebar, Boghandlen ”det var Zittans” Øens Spisested” ”Liv i Sundby” ”Golden Days” Amager 
bio Beta Poetry slam ved Peter Dyrborg Kvarterhuset, Bibliotekshuset 
 
 
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): 
 
Det var godt med klassisk litteratur – tænker at vi gerne også i fremtiden vil satse på en klassiker per. 
sæson 
 
 
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: 
 
Amar:litt er nu nogen man gerne vil samarbejde med så vi laver flere arrangementer og skabt mere 
kultur på Amager. 
 
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? 
 
Amagerbladet -Amarrøsten folder mail facebook mm. 
 
Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? 
Ingen hjemmeside 

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: 
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Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.  
 
Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk 
 
Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til: 
 

Amager Øst Lokaludvalg 
Jemtelandsgade 3, lok. 417 
2300 København S 
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Udbetaling af støttebeløb 
 
Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for 
kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.  
Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) 
for at få udbetalt penge fra det offentlige.  
 
Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat. 


